担保额度相

关公告披露

日期

担保额度
实际发生日

期

实际担保

金额
担保类型

担保物

（如有）

反担保

情况（如

有）

担保期

是否

履行

完毕

是否为关

联方担保

上海睿智化学

研究有限公司

2020 年 04

月 24 日
100,000

2020 年 08

月 26 日
4,850

连带责任担

保

担保书生

效起至担

保项下款

项到期后

延展三年

否 否

报告期内审批对子公司担保

额度合计（C1）

共用公司对子公司的

担保额度

报告期内对子公司担保

实际发生额合计（C2）
0

报告期末已审批的对子公司

担保额度合计（C3）

共用公司对子公司的

担保额度

报告期末对子公司实际

担保余额合计（C4）
4,850

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
100,000

报告期内担保实际发生

额合计（A2+B2+C2）
5,042

睿智医药科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

45

报告期末已审批的担保额度

合计（A3+B3+C3）
139,000

报告期末实际担保余额

合计（A4+B4+C4）
44,593

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比

例
18.77%

公司报告期无违规对外担保情况。

3、日常经营重大合同

无

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2020年8月4日及2020年8月20日，公司先后召开第四届董事会第二十次会议、2020年第一次临时股东

大会，审议通过《关于公司发行境外上市外资股（H股）并在香港联合交易所有限公司主板上市及转为境

外募集股份有限公司的议案》及相关事项，公司将筹备发行境外上市外资股（H股）并在香港联合交易所

有限公司主板上市。2021年1月26日公司召开的第四届董事会第三十一次会议审议通过了《关于终止筹划

发行H股股票事项并撤回申请文件的议案》，鉴于市场环境的变化，结合公司的发展规划，为维护广大投

资者的利益，经审慎决策，公司决定终止筹划发行H股股票事项并撤回申请文件。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

睿智医药科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

46

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 96,252,205 19.26% 0 0 0 850,950 850,950 97,103,155 19.43%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 73,540,872 14.71% 0 0 0 7,875 7,875 73,548,747 14.72%

  其中：境内法人持股 52,035,065 10.41% 0 0 0 0 0 52,035,065 10.41%

   境内自然人持股 21,505,807 4.30% 0 0 0 7,875 7,875 21,513,682 4.31%

 4、外资持股 22,711,333 4.54% 0 0 0 843,075 843,075 23,554,408 4.71%

  其中：境外法人持股 22,711,333 4.54% 0 0 0 0 0 22,711,333 4.54%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 843,075 843,075 843,075 0.17%

二、无限售条件股份 403,524,687 80.74% 0 0 0 -850,950 -850,950 402,673,737 80.57%

 1、人民币普通股 403,524,687 80.74% 0 0 0 -850,950 -850,950 402,673,737 80.57%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 499,776,892 100.00% 0 0 0 0 0 499,776,892 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）报告期内，WOO SWEE LIAN 先生担任公司董事长，根据深圳证券交易所相关规定，在任职时

确定的任期内和任期届满后6个月内，每年转让股份不得超过其所持有公司股份的25%。WOO SWEE LIAN

先生通过深圳证券交易所账户直接持有公司股份1,124,000股，该部分股份按照75%锁定，即限售843,075股。

（2）报告期内，公司高级管理人员杨新球先生新增持股18,000股，根据深圳证券交易所相关规定，在

任职时确定的任期内和任期届满后6个月内，每年转让股份不得超过其所持有公司股份的25%，其新增持股

部分按75%锁定，即新增限售13,500股。

睿智医药科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

47

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

 截至2021年6月30日，公司通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司股份

1,450,000股，占公司总股本的0.29%，最高成交价为15.549元/股，最低成交价为11.49元/股，已支付的资金

总额为20,443,281.30元（含交易费用）。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用